МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ПОСЁЖА СЕВЕРНОГО

ПРИКАЗ

В целях осуществления сбора сведений об обучающихся 9,11 классов
МКОУ СОШ № 7 посёлка Северноо для формирования региональной
информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы
основного общего и среднего общего образования (РИС ГИА-9, РИС ГИА-11)
2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за внесение сведений в РИС заместителя
директора по учебной работе Кудря Елену Николаевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

от «О /  » 2018 года

пос. Северный

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС

Н.П.Белоруцкая